
 

 

事 務 連 絡 

平成２９年９月１５日 

 

 

宮崎県薬剤師会 

会 員 各 位 

 

                      一般社団法人宮崎県薬剤師会 

 

台風 18号接近に伴う九州山口薬学大会の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、報道にもありますように台風１８号が九州に接近しておりますが、大会

本部にて協議した結果、予定どおり第 78 回九州山口薬学大会を開催す

ることとなりましたのでお知らせいたします。 

当日は、道路状況および公共交通機関等に乱れが生じる可能性がありますの

で、交通情報および運行状況をご確認の上、無理はなさらず、十分にお気を付け

てご来場ください。 

なお、状況によっては大会プログラムを一部変更する可能性もありますので、

予めご了承ください。 

敬具 

 

※ボランティアご協力者の皆様へ 

 当日は交通情報および運行状況をご確認の上、十分にお気を付けてお越しく

ださい。集合時間に間に合わない場合は現地の人員で対応いたしますので、く

れぐれも無理はなさらないようお願いいたします。 

なお、緊急の場合は下記へご連絡ください。 

 （                      ） 

※重 要 


